
  
 
 

SIA “LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS” 

Reģ. Nr. 40003302839, Rožu laukumā 5/6, Liepājā, LV-3401,  tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 
 

Informācija par SIA “Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” veiktajiem 

pasākumiem 2022.gadā korupcijas risku mazināšanai un novēršanai. 

Kapitālsabiedrības prioritāte ir laba, atbildīga un caurspīdīga pārvaldība. To 

palīdz īstenot veiktie pretkorupcijas pasākumi, kuru mērķis ir nodrošināt iespējamo 

risku vadību, pasākumu plānošanu, izpildi un uzraudzību.  

Atbilstoši SIA “LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS” 

(LRTIB) Pretkorupcijas pasākumu plānā 2019. – 2022. gadam noteiktajam, 2022.gadā 

korupcijas risku mazināšanai un novēršanai īstenoti šādi pasākumi: 

1. Aktualizēta LRTIB lietvedības instrukcija, kas nosaka vienotu lietvedības 

sistēmu LRTIB un ir iekšējs normatīvs akts, kura prasības ir obligātas visiem 

LRTIB darbiniekiem. Tas reglamentē dokumentu sagatavošanas organizāciju 

un noteikumus darbam ar šiem dokumentiem, kā arī darbu ar saņemtajiem 

dokumentiem, to izpildes kontroli un glabāšanu; 

2. Izstrādāts rīkojums par skaidrās naudas limitu, kas var tikt uzglabāts biroja 

adresē Rožu laukumā 5/6, Liepājā; 

3. Norīkots precīzs personāls skaidrās naudas nogādāšanai līdz bankai. 

4. 2022.gada 4.augusta Dalībnieku sapulcē (protokols Nr.5) valdes loceklei darba 

pienākumu pildīšanai tika noteikti telefona sarunu, interneta un degvielas 

patēriņa limiti; 

5. Lai veicinātu LRTIB darbības caurspīdīgumu, interneta vietnē publicēta un 

vienkopus apkopota visa informācija par LRTIB atbilstoši Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma prasībām, kā arī 

informācija par iepirkumiem;  

6. lai veicinātu LRTIB darbinieku izpratni un profesionalitāti, īstenoti vairāki 

apmācību pasākumi – “Grozījumi Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un 

terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanas likumā” (LRTIB biroja 

administratore E.Valtere), “Kā pasargāt sevi un savu uzņēmumu digitālajā 

vidē? Kiberdrošības pamati.” (LRTIB mārketinga speciālistes M.Kauliņa un 

L.Punga); 

7. Informācijas par uzņēmējiem ievietošana mājas lapā liepāja.travel, kā arī 

tūrisma izdevumos notiek saskaņā ar noteikumiem par uzņēmēju atlasi 

(Liepājas un apkārtnes tūrisma uzņēmumu informācijas ievietošana datu bāzē 

www.liepaja.travel (20.12.2018.);  

8. Veiktas regulāras pārbaudes par materiālu un resursu esamību uzņēmumā – 

inventarizācijas suvenīriem, reprezentācijas precēm un pamatlīdzekļiem, kā arī 

"četru acu princips" LRTIB dokumentu sagatavošanā. 


